
                                平成 29 年 6 月 6 日 

第３学年保護者 各位 

 

                    茨城県立下館第一高等学校長 稲見 隆 

                           第３学年主任 深谷 祐 

 

三者面談の実施について（お知らせ） 

 

向夏の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。本校の教育

活動につきましては，平素より格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，学年では下記の日程で三者面談を実施いたします。お忙しい時期とは存じますが，

趣旨をご理解いただき，万障お繰り合わせの上，出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

１ 期間  平成 29 年 6 月 29 日(木) ～ 7 月 4 日(火) 

※ 具体的な面談の日時及び時間帯は，担任よりお知らせいたします。 

 

２ 内容  （１）学習成績状況 

      （２）学校・家庭での生活状況 

      （３）夏休みを迎えるにあたっての諸注意 

      （４）その他 

 

３ 場所  ３年１組（片岡 良祐教諭）   … ３の１教室（本館３F） 

      ３年２組（阿部 友樹教諭）   … ３の２教室（本館３F） 

３年３組（山田 貴大教諭）    … ３の３教室（本館３F） 

３年４組（薄井 裕美教諭）   … ３の４教室（本館２F） 

３年５組（林 陽子教諭）    … ３の５教室（本館２F） 

３年６組（市村 太一教諭）   … ３の６教室（本館２F） 

３年７組（田﨑 聡子教諭）   … ３の７教室（本館２F） 

 

４ 備考  上履きをご持参ください。 

 


